件名：株式会社△△の信用照会についてのご回答

〇〇株式会社
ご担当者様

いつも大変お世話になっております。
株式会社□□ 信用調査部の△△でございます。

このたびは、株式会社○○の信用照会につきましてお問い合わせいただき、誠にありがとうございます。
以下に弊社で把握しております最新の信用状況をご報告申し上げます。

株式会社○○は、設立以来ITインフラ構築および保守サービスを主要事業として着実に成長を続けております。
現在、資本金2,000万円、従業員約120名を擁し、特に金融機関や大手メーカーからの受注が増加し、安定した収益基盤を築いています。

財務面では、直近3期の決算においていずれも黒字を計上し、自己資本比率は45％と健全な水準です。得意先からの支払い遅延や金融事故の記録は一切なく、銀行取引状況も良好です。
ただし、昨今のIT市場の競争激化に伴い、利益率の確保には引き続き慎重な経営が求められる状況です。

一方、経営陣のリーダーシップと社員の定着率は極めて高く、社内調査による従業員満足度は87点（100点満点）となっております。定期的な顧客満足度調査でも90％以上の高評価を獲得し、サービス面の信頼性が裏付けられています。

本情報は厳重に管理のうえ、社外秘にて取り扱っていただくようお願い申し上げます。
ご質問や追加情報のご要望がございましたら、いつでもご連絡ください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------